sine  forisfacto,  sine  juris  defectu,  nee  in  terra  sua  cap- 
tos,  oculis  privavit.  Unde  amicitiam  vestram,  de  qua 
non  minimum  confidimus,  suppliciter  exoramus,  ut 
nobis,  in  bis  tantis  angustiis  positis,  cum  domino 

rege  subvenire  non  differatis ;  quia  hie  maximum  dam- 
num nobis  infert,  ut  assent,  pro  centum  marcis 

argenti,  quas  ei  dominus  rex,  pater  domini  regis, 

promisit,  et  pro  illo  proditore,  quern  vos,  quando  senes- 
calliam  tenebatis,  pendistis. 

1  Compare  the  preceding  letter. 
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LXXXII. 

The  Citizens  of  Dax  to  Henry  III. 

(Royal  Letters,  No.  160.) 

Illustrissimo    domino    suo    Henrico,  Dei    gratia    regi  Early  in 

Anglire,  duci  Normanniae    et  Aquitanire,  comiti  Ande- 1220  ? 
gaviae,     domino     Hiberuire,     fideles     ac     devoti     cives 
Aquenses,  salutem  in  salutis  Auctore. 

Regiae    majestati   vestrae    notum    facimus.    quosdam  We  pray 

cives    nostros,    scilicet    W.    Roberti     et    A.     Ricardi,  J™1^ 
qnandam    summam    pecuniae     domino     Gfalfrido]     de  Geoflrey 

Novill,  camerario  vestro,  ad   negotia   vestra   peragenda  re^l  Jhe° 
mutuasse ;    W.   Roberti   centum   marcas    argenti,   alter  money  he 
vero     octaginta     libras     Turonenses.       Et      plurimum  cjtizens. 
miramur   tantnm   et  tarn  nobilem  virum   pecuniam    et 
nuncios   civium  nostrorum  tamdiu   detinuisse.     Vestrae 

igitur    doininationi,    ea    devoti  one,  diligentia    ilia    qua 
possumus,   supplicamus,  quatenus   praedictura    dominant 

G[alfridum]  de    Nevill    ad  solvendam    praefatam    pecu- 
niam,   ad     servitiuin     et     negotia     vestra     mutuatam, 

compellatia      Pecuniam    enim    civium    Aquensium,    et 
omnia    quae    ipsorum    fuerint    potestatis,    ad     bonorem 
et  servitium  vestrum   semper   parata.  et  vos    et  vestri 
invenietis.     Yalete  in  Domino. 

LXXXIII. 

Hugh  de  Vivonia  to  Peter,  Bishop  of  "Winchester, 
and  Hubert  de  Burgh,  Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  257.) 

Viris    venerabilibus    dominis    et    amicis    in    Christo  About 

carissimis,    P[etro],     Dei     gratia    Wintoniensi    episcopo,  ̂ o* 

1  Compare  note  to  letter  XX I V. 
Kvnu-r,  i.  p.  159. 

*  See  the  Answer  in  Rot.  Clans,  i. 

p.  414,  dated  9  March.  1  limn.  Ill 
I 
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et    domino    H[uberto]    de    Burgo,  justiciario    Anglia3,